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Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie, tabletki, 30 szt.
 

Cena: 37,59 zł

Opis słownikowy

Marka Biotebal

Postać tabletki

Producent Polpharma

Rejestracja Suplement diety

Substancja
czynna

Biotyna, Cynk, Kwas foliowy, Metionina, 
Miedź, Skrzyp polny, Witamina C, Żelazo

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie, tabletki, 30 szt.

Biotebal PLUS 30 tabletek to suplement diety polecany do codziennego wspierania kondycji oraz wyglądu włosów, skóry i paznokci.
Zawiera skoncentrowaną, odżywczą formułę NutriAminoBiotinum, bogatą w aminokwasy, składniki mineralne i witaminy - w tym
biotynę. Biotebal PLUS zawiera maksymalna ilość biotyny dopuszczoną do stosowania w suplementach diety w Polsce (2500
mikrogramów w dziennej porcji).

Działanie Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie, tabletki, 30 szt.

Biotyna (witamina B7) - pomaga zachować zdrowe włosy i skórę.
Ekstrakt ze skrzypu – wspomaga wzrost i wzmocnienie włosów, ma wpływ na kondycję skóry i paznokci.
Cynk – pomaga zachować zdrowe włosy, skórę i paznokcie, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Selen - pomaga zachować zdrowe włosy i paznokcie, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Miedź – pomaga w utrzymaniu prawidłowej pigmentacji włosów i skóry, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Niacyn (witamina B3) – pomaga zachować zdrową skórę.
Ryboflawina (witamina B2) – pomaga zachować zdrową skórę, pomaga w ochronie komórek przed stresem oksydacyjnym.
Witamina C – pomaga w prawidłowej produkcji kolagenu w celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania skóry, pomaga w ochronie
komórek przed stresem oksydacyjnym.
Żelazo – pomaga w prawidłowym transporcie tlenu w organizmie.
Foliany (kwas foliowy) - pomagają w prawidłowej syntezie aminokwasów, biorą udział w procesie podziału komórek.

Wskazania Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie, tabletki, 30 szt.

polecany jest do uzupełnienia w diecie niedoborów składników odżywczych, których potrzebują włosy, skóra i paznokcie;
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aby utrzymać piękne włosy, skórę i paznokcie;
w okresie narażenia na działanie czynników atmosferycznych (słońce, woda morska, wiatr, mróz, śnieg, deszcz);
gdy włosy narażone są na czynniki mechaniczne (np. nakrycia głowy);
po intensywnych zabiegach fryzjerskich (np. suszenie, prostowanie, farbowanie) i kosmetycznych paznokci.

Dawkowanie Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie, tabletki, 30 szt.

1 tabletka na dobę. Przyjmować po posiłku.

Przeciwwskazania Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie, tabletki, 30 szt.

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Informacje dodatkowe Biotebal Plus włosy, skóra, paznokcie, tabletki, 30 szt.

Chronić od światła i wilgoci. Blistry z kapsułkami przechowywać w szczelnie zamkniętym kartoniku. Przechowywać w sposób
niedostępny dla małych dzieci, w temperaturze poniżej 25°C.
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